Anno 1511.

529. Iudicium banitum fuit celebratum anno domini 
1511 per me Leonardum viceadvocatum et per septem iuratos: 
primus Petrus Aluathko, Michael, Martinus Kordethko, Petrus 
Kłoda, Stanislaus Łuczek, Iohannes Szmolka, Iohannes Koszek. 
Quomodo veniens Mathias Roszpąd recognovit, quod fuit incul
patus a quibusdam hominibus, hodie dicit tota communitas, 
quod est bonus homo, ut1 fuit et hoc fuit coram Stephano vi* 
ceddvocato domini Ulasiczky. Ad hoc Mathias posuit ius sca- 
binorum. [167]

530. Eodem iudicio veniens Tornas recognovit, quod de
dit tres fertones pro agro, in quo residet partibus...2 Mycha- 
lova mater Czyayczyna Iohannis uxor Voszczek, Mathiae Czyayka 
de Humnyszka, qui ager iacet utraque parte, ex una Martinus 
gener Pawlyk et Mathias Pawlyk ex utraque partibus. Ad hoc 
Thomas posuit ius scabinale.

531. Anno domini millessimo quinquagessimo 11 iudi
cium banitum est celebratum feria tercia septuagessime in 
festo Juliane virginis et martyris (18 lutego)3 per me vicead-

1 Ut, dod. powtórnie.
* Wyraz nieczytelny.
s Rozwiązanie tej daty przedstawia trudności: feria tercia septuage

sime in festo Juliane virginis et martyris w dniu 16 lutego przypadać mo
gła tylko w r. 1557, przyjęciu tej daty sprzeciwia się skład lawy i osoba 
wójta, ręka pisarza powtarza się pod r. 1514 w roczku z 4 lipca, lecz 
w tymże roku św. Juliany przypadało na czwartek; skutkiem uszkodze
nia kartki rękopisu nie można stanowczo rozstrzygnąć, czy po słowach
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vocatum Leonardum nec non septem iuratos: Petrum Alwathko, 
Michał, Petrum Cloda, Sthanislaum Thabysz, Iohannem Holcarz, 
Iohannem Szmolka, Stanislaus Lwkowycz. Quomodo veniens 
ad banitum iudicium Hyachna uxor Thaczykowa recognovit se 
recepisse peccuniam mediam marcam a filio Nicolao Yarek, 
quod agrum iacet parte una Pyethrzyk et altera Petro Radek, 
recognovit se recepisse suam partem post maritum suum et 

[167] dimisit libere in perpetuum a se et a filiis.
532. Sub anno domini nostri Iesu millessimo quinqua- 

gessimo 11 iudicium banitum est celebratum feria secunda 
infra octavas sancti Petri et Pauli (30 czerwca) per me Leonar
dum viceadvocatum nec non septem scabinis iuratis, hoc est: 
Petrum Alwathko, Mychal, Petrus Cloda, Stanislaus Thabysz, 
Iohannes Szmolka, Mathias Canya, Stanislaus Lwczkowycz. Quo
modo veniens Albartus Voythayn ad banitum iudicium1 reco
gnovit sanus mente, quia emit agrum circa Iohannem Dyczka pro 
media quinta marka et iam totum solvit et Petrus Nyeszgoda, 
Laurencius Szolą de Wszdw, non coactus sanus mente debet 
Vyoythayn defendere a pueris Iohannis predicti Dyczą et iam 
non habet quidquam.